RJ 시리즈 슬림 파워 릴레이 (프린트기판용 단자 타입)
1
종류 [형번]
● 프린트 기판용 단자 타입� 판매단위: １개
극수 종류 접점 형번 (주문형번) 지정기호: □
1극 (1접점)
기준형
c접점 RJ1V-C-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
a접점 RJ1V-A-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
고용량형
c접점 RJ1V-CH-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
a접점 RJ1V-AH-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
2극 (2접점) 기준형
c접점 RJ2V-C-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
a접점 RJ2V-A-□
A12, A24, A100, A110, A115, A120
A200, A220, A230, A240
D5, D6, D12, D24, D48
D100
● 코일 정격전압
지정
기호 코일 전압
A12 AC24V
A24 AC24V
A100 AC100-(110)V
A110 AC110V
A115 AC115V
A120 AC120V
A200 AC200-(220)V
A220 AC220V
A230 AC230V
A240 AC240V
D5 DC5V
D6 DC6V
D12 DC12V
D24 DC24V
D48 DC48V
D100 DC100-110V
A100, A200은 3 정격 코일
입니다.
(코일정격표 참조)
내구성이 뛰어난 소형사이즈로 고접점
허용전류의 슬림 파워 릴레이
•	1c・1a・2c・2a접점에서 선택 가능.
1c ・ 1a접점은 고용량 타입도 완비.
•	폭 12.7mm 소형사이즈이며 고접점 허용전류.
RJ1V (1극용): 12A/16A
RJ2V (2극용): 8A
•	IDEC의 독자적인 복귀 스프링 구조에 위한 뛰어난 내구성
전기적 내구성: 20만회 이상 (AC부하)
기계적 내구성: 3000만회 이상 (AC코일 ・ c접점)
•	플럭스 타이트 구조
•	로이드 선급 규격 형식 인정 취득.
적용규격 인증마크 인증기관 ・ 파일No.
UL508 UL Recognition, 파일 No. E55996